01.11.2022 685

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 6 Условий приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края

(далее - условия приватизации), утвержденных постановлением Администрации

Суксунского городского округа Пермского края от 28.10.2022 № 678 «Об

утверждении условия приватизации муниципального имущества» изменение,

заменив цифры «776 627,33» цифрами «776 627,32».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте торгов, на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа        П.Г. Третьяков

О внесении изменения в условия

приватизации муниципального

имущества муниципального

образования «Суксунский

городской округ Пермского края,

утвержденные постановлением

Администрации Суксунского

городского округа Пермского

края от 28.10.2022

№ 678